
港北区共募発 第１５号 

令和元年７月２２日 

 

自治会・連合町内会長 各位 

共同募金会港北区支会 

支会長 関 治美  

 

「共同募金港北区だより」の全戸配布について（依頼） 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 日頃から共同募金運動につきまして、格別のご配慮及びご協力を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。 

 さて、本年も１０月１日からの共同募金運動実施にあたり、広く区民の皆様に周知を図る

ため、自治会町内会を通じて「共同募金港北区だより」の全戸配布を行いたいと存じます。 

 つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い

申しあげます。 

 

1. 「共同募金港北区だより」の概要 

(1) 体裁  A４版両面２色刷 １枚 

※参考資料 平成３０年度「共同募金港北区だより」 

(2) 内容  平成３０年度共同募金実績及び配分実績 

    令和元年度共同募金運動への協力依頼 

 

2. 送付時期 

 令和元年８月下旬（「広報よこはま港北区版」９月号と同時期） 

 

3. 送付方法 

 配送業者から、各自治会町内会の広報配布責任者様あて直接送付します。 

 

4. 配送手数料 

１部につき２円でお願いいたします。 

（募金活動終了後、共同募金事務費とあわせて連合単位にて送金します。） 

 

 

 

 

                     【お問い合わせ】        

                       共同募金港北区支会 

（横浜市港北区社会福祉協議会内）        

                       担当：藤原・遠田       

電話：０４５－５４７－２３２４ 

FAX.：０４５－５３１－９５６１ 






